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Szanowni Państwo,

w ślad za pismem DKS-DKSZSP.0622.58.2024.PP z 25 czerwca 2024 r. Pani Darii Bujno – zastępcy
Dyrektora Departamentu Komunikacji Społecznej Urzędu Komisji Nadzoru Finansowego, za pośrednictwem
Pełnomocnika Wojewody Śląskiego do Spraw Polityki Senioralnej zwracam się z prośbą o upowszechnienie
wśród wszystkich działających na Państwa terenie organizacji wspomagających seniorów, w tym instytucji
dziennych i całodobowych, m.in. domów pomocy społecznej, ośrodków pomocy społecznej, uniwersytetów
III wieku, klubów i domów seniora, organizacji pozarządowych, itd.  informacji o możliwości uczestnictwa
w webnarium dla seniorów i ich opiekunów  organizowanym przez Urząd Komisji Nadzoru Finansowego,
we  współpracy  z  Minister  do  Spraw  Polityki  Senioralnej  i  Komendą  Główną  Policji.  Webinarium
(seminarium on-line) „Na co uważać i jak nie dać się okraść w Internecie – bankowość elektroniczna dla
seniorów.
III edycja” odbędzie się 11 września 2024 r. (10:00 – 12:30).
Rejestracja na webinarium CEDUR odbywa się online, tj.  poprzez elektroniczny formularz zgłoszeniowy
- link do strony z odnośnikiem do formularza zgłoszeniowego:
https://www.knf.gov.pl/dla_rynku/edukacja_cedur/seminaria?articleId=89709&p_id=18
Celem webinarium jest zwiększanie świadomości seniorów i ich opiekunów w zakresie aktualnych zagrożeń
spowodowanych działalnością cyberprzestępców.
W załączniku przesyłam program spotkania wraz z informacją o wydarzeniu i grafiką do ew. wykorzystania
przez Państwa.
Organizatorzy  zachęcają  Państwa  do  zapisania  się  również  na  listę  odbiorców  newslettera,  wówczas
na  bieżąco  będą  Państwo  otrzymywali  informację  o  webinariach  dla  seniorów  i  ich  opiekunów
organizowanych przez UKNF, w ramach projektu CEDUR. Poniżej przekazuję bezpośredni link do formularza
subskrypcji:  https://www.knf.gov.pl/newsletter (kategoria:  „Seminaria  CEDUR  dla  seniorów  i  ich
opiekunów”).
W przypadku pytań organizatorzy wskazują kontakt pod adresem e-mail: cedur@knf.gov.pl
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